Contratação de empresa para prestação, em caráter continuado, de serviço de fornecimento de subscrições de softwares especializados,
com suporte do fabricante e acesso a atualizações de novas versões, durante a vigência do contrato, para atender às necessidades do
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (PARA 36 MESES):

R$ 100.366,86 (cem mil, trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 17/12/2025, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço (para 36 meses)

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARAS:

Não

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: